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DUBAJ  I  ABU  DHABI  
 

Termin: 21.02.2026 - 26.02.2026r. 
 

Dubaj – miasto, które przekracza granice wyobraźni, gdzie pustynny piasek spotyka futurystyczne marzenia, a luksus 

staje się codziennością. Podczas wycieczki odkryjemy miasto pełne kontrastów, które przyciąga podróżników z całego 

świata swoim niepowtarzalnym urokiem. 

Burj Khalifa – wjedź na szczyt najwyższego budynku świata i podziwiaj zapierające dech w piersiach widoki. 

Dubai Marina – spacer wśród nowoczesnych drapaczy chmur, które odbijają się w krystalicznych wodach oraz rejs luksusowym 

jachtem po zachodzie słońca 

Pustynne safari – emocjonująca przejażdżka jeepami po wydmach i tradycyjna kolacja pod gwiazdami. 

Souk Złota i Przypraw – poczujemy ducha Orientu, targując się o najpiękniejsze pamiątki i egzotyczne aromaty. 

Wyspy Palmowe – symbol innowacji i luksusu – zobaczymy, jak Dubaj tworzy nowe granice rzeczywistości. 
 

Program wyjazdu:  
Dzień 1  

Spotkanie z pilotem. Transfer na lotnisku. Odprawa na lotnisku- Kraków Balice  

o godzinie 10:30. Lot do Dubaju liniami lotniczymi FlyDubai w godzinach 12:50 - 

20:30. Czas trwania lotu wynosi 5 godzin i 40 minut. Zmiana czasu +3 godziny.  

W trakcie lotu posiłek. Po przylocie do Dubaju kontrola paszportowa i transfer do 

hotelu. W przypadku braku opóźnień lotu oraz sprawnej kontroli paszportowej 

obiadokolacja w restauracji hotelowej. Ze względu na późną godzinę przylotu do 

Dubaju nie gwarantujemy obiadokolacji tego dnia. W pobliżu hotelu znajdują się dwie 

restauracje, w których można bardzo tanio zjeść posiłek. W lobby hotelu 

zlokalizowany jest całodobowy bar. Szczegółowe informacje o tych miejscach 

przekaże pilot wycieczki. 

Dzień 2 

Śniadanie. Drugiego dnia wycieczki rozpoczniemy odkrywanie skarbów Dubaju. 

Wyspa Palma i taras widokowy The View at The Palm Podczas wizyty w Dubaju 

nie może zabraknąć odkrywania jednej z największych ikon miasta – Wyspy 

Palmowej (Palm Jumeirah). Ta zapierająca dech w piersiach konstrukcja, 

widoczna nawet z kosmosu, jest symbolem ludzkiej innowacji i odwagi  

w przekraczaniu granic. Spacer wzdłuż eleganckich promenad i otoczonych 

luksusowymi rezydencjami hoteli pozwoli poczuć wyjątkowy klimat tego miejsca. 

Odwiedzimy The View at The Palm – spektakularny taras widokowy położony na 

wysokości 240 metrów, znajdujący się na szczycie wieżowca The Palm Tower.  

Z tego miejsca roztacza się niezapomniany widok na panoramiczną sylwetkę 

Dubaju, Wyspę Palmową i bezkresne wody Zatoki Perskiej. Powrót do hotelu  

na obiad. Po południu czas do własnej dyspozycji. Możliwość skorzystania  

z basenu hotelowego. Po godzinie 19:00 przejazd metrem do dzielnicy Dubai 

Marina, jednej z najbardziej luksusowych dzielnic Dubaju. Otoczona 

nowoczesnymi drapaczami chmur, eleganckimi promenadami i malowniczymi 

wodami, Marina to prawdziwa perła miasta. Spacer wzdłuż kanału pozwoli 

poczuć klimat miejsca, gdzie luksus i nowoczesność spotykają się w idealnej 

harmonii. O godzinie 22:00 czeka nas niezapomniane doświadczenie – rejs 

jachtem z grillem na pokładzie. 

 Atrakcje wieczoru: 
Powitanie na pokładzie luksusowego jachtu, który wypłynie z Dubai Marina, oferując 

spektakularne widoki na podświetlone budynki miasta. Podziwianie ikon Dubaju, takich 

jak Ain Dubai, Bluewaters Island czy widok na słynny Burj Al Arab z wody. 

Kolacja z grillem przygotowana na pokładzie – świeże potrawy, od soczystych mięs  

po pyszne wegetariańskie dodatki, w akompaniamencie lokalnych specjałów. Relaksująca 

atmosfera, nastrojowa playlista podkreślająca magię wieczoru. 

Dzień 3 

Śniadanie. Czas na odpoczynek na jednej z dubajskich plaż lub przy hotelowym 

basenie. Obiad w restauracji hotelowej. 

Około godziny 14:00 wyjazd na 7-godzinne pustynne safari. To emocjonująca przygoda, w której poczujemy dreszczyk 

emocji podczas jazdy po piaskowych wydmach. W programie: przejażdżka 4x4 (około 40 minut jazdy po wydmach), 
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możliwość jazdy na wielbłądzie, sandboarding, a także relaks przy 

tradycyjnej kolacji z grillem w obozie na pustyni, w otoczeniu magicznych 

zachodów słońca oraz palenie sziszy, malowanie henną, Tanoura i taniec 

damski Khaliji i pokazy ognia. To niezapomniane doświadczenie 

połączone z unikalną atmosferą arabskiej pustyni! Powrót do hotelu. 

Nocleg. 

Dzień 4 

Śniadanie. Czas wolny na udanie się na jedną z dubajskich plaż. Na plażę 

La Mer kursuje bezpłatny bus hotelowy. Obiad w hotelowej restauracji. Około godziny 15:00 przejazd do centrum 

handlowego Dubai Mall. To jedno z największych i najbardziej luksusowych centrów handlowych na świecie, oferujące nie 

tylko zakupy, ale także wyjątkowe atrakcje, takie jak akwarium, lodowisko czy interaktywne pokazy fontann. 

Do wyboru: 

Możliwość wjazdu na Burj Khalifa - najwyższy budynek świata, osiągający wysokość 828 metrów. Jego tarasy widokowe 

oferują zapierające dech w piersiach panoramy Dubaju i Zatoki Perskiej. Wizyta na szczycie to niezapomniane 

doświadczenie, które pozwala podziwiać miasto z zupełnie innej perspektywy. To także symbol nowoczesności  

i inżynierskiej precyzji, który jest jednym z najważniejszych punktów na mapie Dubaju / dodatkowa opłata w wysokości 

70 euro/os. Czas wolny w Dubai Mall. Po zmroku polecamy obejrzeć jeden z największych i najpiękniejszych pokazów 

fontann na świecie. Co wieczór, o każdej godzinie, odbywają się widowiskowe pokazy w rytm muzyki, przy oświetleniu  

i w otoczeniu niezwykłych wieżowców. Fontanny tańczą na ogromnym stawie, tworząc spektakularne efekty, które 

przyciągają tłumy turystów.  Powrót do hotelu. 

Dzień 5 

Śniadanie. Po śniadaniu wyruszymy w podróż do serca Starego Dubaju, gdzie czas płynie wolniej, a historia spotyka się z 

kulturą. Odkryjemy dzielnicę Al Fahidi, z jej wąskimi uliczkami, tradycyjnymi rynkami i historycznymi budynkami. 

Zatrzymamy się przy Dubai Creek, gdzie na pokładzie tradycyjnej łódki abra przepłyniemy przez zatokę, podziwiając 

panoramę miasta. W trakcie rejsu zobaczymy tętniące życiem souki, takie jak Souk Złota i Souk Przypraw, pełne kolorów 

i aromatów. To doskonała okazja, by poczuć ducha starego Dubaju oraz zrobić zakupy dla przyjaciół! Następnie przejazd 

do Mall of the Emirates, jednego z największych centrów handlowych Dubaju, gdzie znajduje się wyjątkowa atrakcja – Ski 

Dubai, czyli kryty stok narciarski! To unikalne doświadczenie, gdzie można jeździć na nartach i snowboardzie, nawet przy 

30-stopniowym upale na zewnątrz. Dla chętnych możliwość skorzystania z atrakcji. Powrót do hotelu, obiadokolacja  

i nocleg. 

Dzień 6 

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Abu Dhabi, gdzie odwiedzimy Meczet Sheikh Zayed Grand Mosque. To 

jedno z najbardziej imponujących miejsc kultu religijnego na świecie. Zbudowany z białego marmuru, jest symbolem 

islamskiej architektury, oferując zapierające dech w piersiach detale i przestronność. Jest to jeden z największych meczetów 

na świecie, a jego przestronne dziedzińce, bogate zdobienia i 82 kopuły przyciągają turystów z całego świata. Czas wolny 

na lunch w podziemiach meczetu. Następnie udamy się na Wyspę Yas – z Ferrari World i torami Formuły 1 (zwiedzanie  

z zewnątrz). Przejazd na lotnisko w Dubaju. Lot powrotny do Krakowa w godzinach 18:35 -> 22:10. W trakcie lotu posiłek. 

Transfer z lotniska na miejsca zbiórek.  
 

Cena: 4.240 zł/os. 
Cena zawiera: 
- transfer na/z lotniska w Polsce, 

- bilety lotnicze do/z Dubaju 

- wyżywienie zgodnie z programem wyjazdu (śniadania oraz obiadokolacje w zależności od programu + obiad w trakcie lotów) 

- 5 noclegów w hotelu **** https://www.atanahotel.com/ 

- opiekę pilota  

- ubezpieczenie KL, NNW 

- TFG i TFP 

- realizację programu z wykorzystaniem systemu tour-guide  

- bagaż rejestrowany 20 kg oraz bagaż podręczny 7 kg (bez wymiaru) 

Cena nie zawiera: 
- biletów wstępu do zwiedzanych obiektów 

- organizacji wycieczek w Dubaju 

- transferu lotniskowego w Zjednoczonych Emiratach Arabskich 

- usług przewodników lokalnych 

- biletów komunikacji miejskiej, taksy klimatycznej 

Opłata za powyższe - 490 euro - płatne u pilota w Zjednoczonych Emiratach Arabskich. 
 

Dla zainteresowanych dopłata do pokoju 1-dnoosoobowego 1.400zł – dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci -  
                                                                                                                                                                 bez dopłaty - w przypadku możliwości. 

KAŻDY UCZESTNIK (również dziecko!) MUSI POSIADAĆ WAŻNY PASZPORT (ważny przez co najmniej 6 miesięcy od daty wjazdu). 

Program jest ramowy. Kolejność programu może ulec zmianie.  
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